关于做好2007—2008学年党员发展工作的通知

各党总支、党支部：

为进一步做好我院本学年党员发展工作，现将党员发展需做的几项工作通知如下：

一、各党总支、党支部近期抓紧对入党积极分子进行培训、命题测试，并将培训人员名单及测试成绩报送院党委组织部；

二、根据省委高校工委分配给我院的党员发展计划数，组织部依据各二级学院学生数拟定了各单位的发展党员指导计划数额（见附表）。各党总支、党支部要按规定时间和分配的指导计划数额上报2007—2008学年党员发展计划和本学年第一批党员发展对象，发展学生党员同时上报“推优表”及“学习成绩单”，此项工作务于11月15日之前完成；

三、组织部将会同学工部（处）、教务处对各党总支、党支部上报的2007—2008学年第一批党员发展对象进行审查，然后统一组织《党章》基本知识闭卷考试。各党总支、党支部在上报前要严格进行初审，优中选优，凡“三家会审”或《党章》考试不合格者，各单位名额自行作废，不再递补，请各单位珍惜。同时，请提前做好有关人员的政审工作，并通知他们做好《党章》考试的准备工作，具体考试时间及地点另行通知；

四、组织部将对审查和考试过关后的党员发展对象名单在全院进行公示；

五、公示无异议，组织部将下发《入党志愿书》，各党总支、党支部按照程序进行党员发展工作。

请各党总支、党支部高度重视，严密组织，按照党员发展参考意见和程序（参考意见、发展程序附后），认真填写各种呈报表，及时上报有关信息（呈报表附后，同时发送至zzb@sdca.edu.cn）。凡不能按时完成上述任务的党总支、党支部，本学期党员发展计划将不予批准。

附：

1、2007—2008学年学生党员发展指导计划

2、2007—2008学年党员发展计划呈报表

3、2007—2008学年第一批党员发展对象呈报表

4、山东艺术学院学生党员发展程序（简要）
5、山东艺术学院发展学生党员参考意见

党委组织部

二00七年十月三十日